

**Bank Thomsen Holding ApS**

**Egedalsbakken 23**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 29 39 70 15**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/04 2019

---

Martin Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bank Thomsen Holding ApS  
Egedalsbakken 23  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 39 70 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Thomsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Havneparken 3  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejer selskabet driftsmateriel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.374.263, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 23.843.406.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>46.548</b>	<b>(4.610)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(111.511)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(64.963)</b>	<b>(4.610)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.438.953	2.793.337
Finansielle indtægter	1	14.658	19.573
Finansielle omkostninger	2	(14.385)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.374.263</b>	<b>2.808.300</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.374.263</b>	<b>2.808.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.236.953	1.697.758
Overført resultat		1.029.310	1.004.742
		<b>4.374.263</b>	<b>2.808.300</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		691.489	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>691.489</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	21.697.353	18.460.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.702.353</u>	<u>18.460.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>22.393.842</u>	<u>18.460.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.750	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		984.245	669.587
Andre tilgodehavender		183.980	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.196.975</u>	<u>669.587</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>906.297</u>	<u>396.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.103.272</u>	<u>1.066.543</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>24.497.114</u>	<u>19.526.943</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.504.080	15.267.127
Overført resultat		5.106.326	4.029.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>23.843.406</u></b>	<b><u>19.526.943</u></b>
Leasingforpligtelser		432.255	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>432.255</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leasingforpligtelser	6	103.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.508	0
Anden gæld		108.895	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>221.453</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>653.708</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.497.114</u></b>	<b><u>19.526.943</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	15.267.127	4.077.016	105.800	19.574.943
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	3.236.953	1.029.310	108.000	4.374.263
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>18.504.080</b>	<b>5.106.326</b>	<b>108.000</b>	<b>23.843.406</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	14.658	19.573
	<b>14.658</b>	<b>19.573</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.385	0
	<b>14.385</b>	<b>0</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang i årets løb		803.000
Kostpris 31. december 2018		803.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		0
Årets afskrivninger		111.511
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		111.511
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>691.489</b>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud		652.600



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>3.193.273</u>	<u>3.193.273</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.193.273</u>	<u>3.193.273</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	15.267.127	13.569.369
Valutakursregulering	35.500	(381.278)
Årets resultat	4.438.953	2.793.337
Udbytte modtaget	(1.250.000)	(750.000)
Andre egenkapitalbevægelser i datterselskaber	<u>12.500</u>	<u>35.699</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>18.504.080</u>	<u>15.267.127</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>21.697.353</u></b>	<b><u>18.460.400</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jual Group A/S	Hedensted	25 %	21.671.002	4.435.826
Godeflasker ApS	Skanderborg	50 %	<u>26.351</u>	<u>3.127</u>
			<u>21.697.353</u>	<u>4.438.953</u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	432.255	0
Langfristet del	432.255	0
Inden for et år	103.050	0
	<b>535.305</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet ulimiteret hensigtserklæring over for Jual Ejendomme II ApS.